
12 gerais Belém, quarta-feira, 1 de aBril de 2020

Pregão Eletrônico nº.05/2020 – CPL/DSEI/RT
COMUNICAMOS O ADIAMENTO DA LICITAÇÃO SUPRACITADA, 
PUBLICADA NO DOU EM 12/03/2020.
ENTREGA DAS PROPOSTAS: a partir de 12/03/2020, às 08h00 no 
site www.comprasnet.gov.br. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/04/2020, às 09h00 no 
site www.comprasnet.gov.br. 
OBJETO: Pregão Eletrônico – Contratação de Empresa Especializada na 
Prestação do serviço de vigilância e segurança armada a serem executadas 
nas dependências da Sede Administrativa do Distrito Sanitário Especial Indígena 
Rio Tapajós – DSEI RT e a Casa de Saúde Indígena – CASAI localizada em Novo 
Progresso -Pará, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no Edital e seus anexos. 
ÓRGÃO: Distrito Sanitário Especial Indígena Rio Tapajós DSEI-RT.
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: www.comprasnet.gov.br 
INFORMAÇÕES: DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDIGENA RIO 
TAPAJÓS – DSEI-RT, situado na Avenida Santa Catarina, nº.96, Bairro Bela 
Vista, Itaituba-Pá, CEP: 68.180-210, na Sala de Licitação/SELOG, das 08:00 
às 17:30 horas.
CONTATO: (93) - 3518-3539 ou selogrt.pa@saude.gov.br.
OBS: Caso ocorra ponto facultativo ou outro impedimento de ordem legal, a 
licitação será realizada no primeiro dia útil subseqüente.

Paulo Sérgio Nascimento de Lima
Pregoeiro

Portaria nº.9, de 01/04/2019, DOU nº.64 de 03/04/2019

AVISO DE ADIAMENTO

SECRETARIA ESPECIAL DE 
SAÚDE INDÍGENA
DISTRITO SANITÁRIO 
ESPECIAL INDÍGENA 
RIO TAPAJÓS

MINISTÉRIO DA 
SAÚDE


